

FEIMAŅU ZVANS

2023.GADA MARTĀ Nr. 2 [109]



No 1.marta 2023.gada pārstāj funkcionēt Rēzeknes novada pagastu pārvaldes!

Atbilstoši Rēzeknes novada domes pieņemtajiem lēmumiem 2022. gada 1.decembrī un 2023. gada 19. janvārī, no šī gada 1. marta pagastu apvienības uzsāks darbu jaunā pārvaldības modelī. Turpmāk apvienību pārvaldes darbu vadīs pārvaldes vadītājs un divi vietnieki. Maltas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumus turpina pildīt Edgars Blinovs. Vietnieks saimnieciskajos jautājumos ir Gatis Pučka un vietnieks plānošanas un nekustamo īpašumu un kontroles jautājumos ir Jānis Šaudiņš.

Šo pārmaiņu galvenais mērķis—maksimāli efektīvizēt pārvalžu darbu, finanšu, cilvēkresursu un tehnisko resursu izmantošanu, lai visās apvienībās būtu vienota pieeja pašvaldības deleģēto uzdevumu veikšanai.

Jaunā apvienību pārvalžu pārvaldības kārtība neietekmēs pašvaldības iedzīvotāju ikdienu, jo pakalpojumi, kuri tika sniegti pagastu pārvaldēs, tiks sniegti arī turpmāk. pagastu lietveži nodrošinās iesniegumu pieņemšanu, izziņu izsniegšanu, dzīvesvietas deklarēšanu, atbildēs uz telefonu zvaniem un risinās citus uzticētos pienākumus. Iedzīvotāji pagastos varēs norēķināties par komunālajiem pakalpojumiem, samaksāt nekustamā īpašuma nodokli un nodevas. Pagastos būs darbinieki, kuri pieņems šos maksājumus, kā arī pieņems iesniegumus un citus dokumentus un vajadzības gadījumā tos novirzīs novada domei.

Pagastos darbu turpinās bibliotēkas, kultūras nami, kā arī citas struktūras. Tāpat kā līdz šim katrā pagastā savus darba pienākumus turpinās veikt bāriņtiesas loceklis, zemes lietu speciālists, sociālais darbinieks. Iekšējās pārvaldības modeļa izmaiņas šo iestāžu un darbinieku darbu neietekmēs.

Jebkuras pārmaiņas sabiedrībā vienmēr tiek uzņemtas ar bailēm, jo sākotnēji var likties nevajadzīgas un līdz galam nesaprotamas, bet pašvaldībai ir jādomā ne tikai par šodien, bet arī jāskatās nākotnē, jāorganizē pašvaldības darbs tā, lai ar tās rīcībā esošajiem finanšu līdzekļiem un mantu tiktu sasniegti maksimāli labāki rezultāti.



Maltas apvienības pārvaldes vadītāja un vietnieku pieņemšanas laiki un kontakti:

Edgars Blinovs- Maltas apvienības pārvaldes vadītājs:

pirmdienās no 10.00 līdz 12.00 "Lazdas",
s.Balbiši, Ozolaines pagasts;
trešdienās no 9.00 līdz 11.00 MAP ēkā Maltā,
Brīvības ielā 6, Maltas pagasts
mob. 27870678, e-
pasts: edgars.blinovs@malta.lv

Gatis Pučka - Vietnieks saimnieciskajos jautājumos:

pirmdienās no 10.00 līdz 12.00 Lūznavā, Pils
ielā 4;
trešdienās no 13.00 līdz 15.00 Gorņicā, Saules
ielā 4, Silmalas pagasts,
mob. 20221846, gatis.pucka@malta.lv

Jānis Šaudiņš - Vietnieks plānošanas un īpašumu apsaimniekošanas jautājumos:

pirmdienās no 8.00 līdz 10.00 Parka ielā 1,
c.Puša, Pušas pagasts
pirmdienās no 13.00 līdz 15.00 «Pagasta māja»,
c.Feimaņi, Feimaņu pagasts,
mob. 27865465, e-pasts: janis.saudins@malta.lv

Pieteikties var pa norādītajiem tālruniem, kā arī
zvanot uz tālr. 64621401 vai rakstot uz e-pasta
adresi maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv



Ābeces svētki - 2023

Dzīves dienu baltā vizmā
Katrs lielāks augs,
Tomēr Ābecīte pirmā
Vienmēr būs mums draugs!

Liekas, ka vēl pavisam nesen bija 1. septembris, kad pirmklasnieki, turoties vecākiem pie rokas, atnāca uz skolu. Nemanot ir pagājušas vairāk kā 100 dienas, kopš 1.klases skolēni sākuši un ir cītīgi apguvuši skolas gudrības. Tāpat kā Latvijas prezidents vai ministri atskaitās par paveikto sava darba 100 dienās, arī pirmklasnieki vēlējas visiem parādīt, ko ir paveikuši 100 mācību dienās.

Uz „Ābeces svētkiem” pirmklasnieki uzaicināja savus vecākus un pašus tuvākos draugus - 5.-6.gadīgo pirmsskolas grupiņas bērnus, 2. un 4. klases skolēnus, skolotājus.

Ciemos ieradās Pepija Garzeķe un Mazā Raganīņa. Viņas pārbaudīja pirmklasnieku prasmes mīklu minēšanā. Pirmklasnieki veiksmīgi tika galā ar šo uzdevumu.

Kā jau ziemā mēdz būt, ieradās arī Sniegavīrs, kurš viesus aicināja uz jautrām sacensībām. Sacentās pirmklasnieku un vecāku komanda pret 2. un 4. klases skolēnu komandu. Uzvaru guva pirmklasnieku un vecāku komanda, jo šajā komandā bija

daudz dalībnieku ar bagātāku dzīves pieredzi. Uzvarētāji saņēma medaļas, bet 2.vietas ieguvēji saldo balvu - konfektes.

Tad gaviļnieku zināšanas pārbaudīja 2.klases skolēni. Kopīgi, no mezglā sasietas auklas bija jāizveido dažādas ģeometriskas figūras. Šajā uzdevumā atspoguļojās pirmklasnieku apgūtās loģiskās domāšanas un sadarbības prasmes.

Mūsdienu deju pulciņš “Dejotprieks” visus iepriecināja ar divām dejām- “Labdien!” un “Čību, čābu”. Ar lielāko prieku nu visi pasākuma dalībnieki varēja aktīvi piedalīties dažādās rotaļdejās.

Katram pirmklasniekam tika pasniegts diploms par zinātkāri, aktivitāti stundās, labsirdīgumu un dzīvesprieku, kā arī dāvanas.

Pasākuma noslēgumā visi viesi tika aicināti pie svētku galda, kur katrs varēja pamieļoties ar garšīgu ābolkūku un smaržīgu tēju.

Pirmklasnieki kopā ar klases audzinātāju pateicas visiem, kas atrada laiku un iespēju piedalīties „Ābeces svētkos”.

1.klases audzinātāja
Iveta Alika



Meteņi

Zvani skan, suņi rej,
Es pie loga skatīties:
Pilns pagalmis metenīšu,
Ar kājām atnākuši.
/L.t.dz./

Laikā, kad īsās ziemas dienas sāk stiepties garākas, kad laiks sāk griezties uz pavasara pusi, tradicionāli svinam Meteņus.

Arī Feimaņu pirmsskolas un sākumskolas audzēkņi 6. februārī svinēja šos jautros svētkus. Ar Meteņiem beidzas ziema un sākas pavasaris. Tie ir ziemas pavadīšanas un pavasara gaidīšanas svētki.

Laiks mūs visus palutināja un svētku pasākums notika ārā - skanēja mūzika, bija jautras dejas un rotaļas, aizraujošas sporta stafetes.

Bērni spēkojās virves vilkšanā, demonstrēja izveicību, metot cimdus tālumā, rādīja savu veiklību, lecot maisos. Un cik azartiski bija, kad vajadzēja uz ātruma vilkt savas komandas biedrus ar ragavām! Netika aizmirstas arī skolotājas. Noslēgumā visi devas apkārt skolai, skaļi klieudzot un skandinot dažādus grabuļus un zvārguļus. Tas viss notika ar nolūku palīdzēt pavasarim uzvarēt ziemu, lai beidzot saulīte pamostas un palutina mūs ar savu siltumu un gaišumu.

Vai svētki tika svinēti bez cienasta? Protams, ka nē! Pasākumā visi tika cienāti ar garšīgām pankūkām un karstu tēju, par ko atsevišķais paldies mūsu skolas virtuves darbiniecēm.

Bērnu smieklī, jautrais acu mirdzums un vaigu sārtums - tas viss liecināja, kā svētki izdevās un mēs visi kopā paveicām visu iecerēto.

Īpašs paldies mūzikas skolotājai Līgai, sporta skolotājām Ivaram un visiem, kuri bija kopā ar mums.

Pirmsskolas skolotāja
Ilona Tjarvja



Ar mīlestību sirdī

14. februārī Feimaņu KN tika organizēts pasākums Feimaņu pamatskolas skolēniem "Ar mīlestību sirdī". Katrai klasei bija iespēja prezentēt savu mājas darbu: "Mans mīļākais trends no TikTok" un organizēt flešmobu. Kopā tika pavadīti neaizmirstami mirkļi dejojot, spēlējot jauktas spēles un piedaloties konkursos. Visi varēja izbaudīt kopā būšanu, klausoties savas mīļākās muzikālas kompozīcijas un dejojot. Diskotēkas kulminācijā visus sagaidīja garšīgs pārsteigums.

Lai jūsu sirdī dzīvo mīlestība!



Ukrainu atbalstot

24. februārī Feimaņu pamatskolas kolektīvs, tāpat kā visas citas Rēzeknes novada izglītības iestādes, sanāca kopā un vienojās atbalsta akcijā, lai ar klusuma brīdi pieminētu un godinātu Ukrainas tautas upurus, paužot savu atbalstu Ukrainai un nosodot Krievijas agresiju.

Šīs dienas tematiku atspoguļojām arī skolas vides noformējumā: skolēni kopā ar skolotājiem noformēja skolas foajē un izveidoja plakātu, kuru rotā saulespuķes ziedlapiņas ar skolēnu rakstītajiem atbalsta vārdiem un laba vēlējumiem Ukrainai.

Tieši pirms gada - 24. februāra rītā - ikvienam Latvijas iedzīvotājam nācās apjaust, ka mūsu dzīves ir mainījušās. Karš Ukrainā lika un joprojām liek ieraudzīt un vēlreiz novērtēt gan izpratni par demokrātiskas sabiedrības pamatvērtībām, gan mūsu reālo gatavību un spēju par tām iestāties. Šī gada laikā daudzi ir atbalstījuši Ukrainu: veltījuši savu laiku, lietas, līdzekļus vai domas. Aizdomāsimies, cik svarīgi ir saskatīt un novērtēt vērtības, kas balsta mūsu ikdienas dzīvi – cilvēka dzīvība, brīvība, dzimtenes mīlestība un solidaritāte! Nepaliksim vienaldzīgi!

Skolas direktore A.Driksņa



VUGD lekcijas: „Zinošs - pasargāts!”

17. februārī Feimaņu pamatskolā ar vērtīgām lekcijām viesojās Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (VUGD) Latgales reģiona pārvaldes Ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas inspektors kapteinis Pāvils Vavilovs, lai informētu 1.-9.klašu skolēnus par drošības jautājumiem.

Lekcijās skolēniem tika atgādināti galvenie ugunsdzēsības noteikumi, rīcība ugunsgrēka gadījumā, drošība ziemā uz ledus un citās ekstremālās situācijās, kā arī akcentēta dūmu detektoru un ugunsdzēsamo aparātu nepieciešamība privātmājās, lai mazinātu dažādu apdraudējumu iespējamību.

Skolēni papildināja izpratni par VUGD profesijām: ugunsdzēsēji glābēji, dispečeri, inspektori.

Īpaši akcentēta tika informācija par zvanīšanu uz 112 - vienoto ārkārtas palīdzības izsaukuma numuru un gadījumiem, kad vērsties pēc palīdzības zvanot. Kopā tika atkārtots, kas jāatceras zvanot (runā mierīgi, izstāsti kas un kur ir noticis, nosauc adresi, atbildi uz dispečera jautājumiem, nenoliec klausuli). Skolēni uzzināja, kad jāzvina nekavējoties un kad nav jāzvina, jo par viltus izsaukumiem skolēnu vecākiem būs jāmaksā barga soda nauda. Tāpat atkārtoja, kā rīkoties, ja ārkārtas tālrunim esam uzzvanījuši nejauši, ko darīt, ja esam nelaimes gadījuma liecinieki. Lekciju noslēgumā skolēni varēja inspektoram uzdot jautājumus, saņemt bukletus.

Skolas direktore A.Driksņa



112 Zvani
kad jāsauc palīdz!

**Vienotais
ārkārtas notikumu tālrunis**

Tavs zvans saņems vajadzīgo palīdzības dienestu visā Latvijā!

- Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests
- Valsts policija
- Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests
- Gāzes avārijas dienests

Zvani, ja izcelies ugunsgrēks, vajadzīga neatliekamā medicīniskā palīdzība, nepieciešama policija, nepieciešama gāzes drošība, ja apdraudēta cilvēku dzīvība vai veselība, notīsti otru aukstuma nepatīkumus, nepatīkumus uz ādas vai uz drēbēm, atvērta aizsardzība, bezpalīdzīgi cilvēki, nepieciešama palīdzība vai ir citas citas nepatīkumus!



Zemledus cope

11.februārī Feimaņos pulcējās uz zemledus copi makšķernieki. Sacensības piedalījās 24 makšķernieki. Tie bija ne tikai Feimaņu pagasta iedzīvotāji, bet arī makšķernieki no kaimiņu pagastiem, no Madonas, Preiļiem, Jēkabpils. Makšķernieki uz ezera pavadīja 3 stundas baudot dabu un sportisku garu. Krastā dalībnieki nodeva savus lomus, kopīgiem spēkiem tika izvilkti 28,694 liels loms. Makšķerniekus gaidīja zivju zupa, karstā tēja un saldumi. Pie galda jauka atmosfēra varēja padalīties ar piedzīvojumiem un tālākajiem plāniem. Laimīgo krūzi un diplomus nopelnījuši trīs labākie:

Andris Turkins- 3,480 kg

Aivars Žugris- 2,850 kg

Alvis Godlevskis- 2,300 kg

Nominācijā „Mazākās zivs īpašnieks” diplomu un balvu saņēma Valdis Barūklis (Madona). Nominācijā „Lielākās zivs īpašnieks” - Andris Valters.

Garšīgas balvas varēja saņemt jebkurš dalībnieks, atbildot uz āķīgiem jautājumiem. Balva tika pasniegta

vienīgai sievietei- Ilzei Barūklei.

Paldies visiem dalībniekiem par atsaucību un aktivitāti. Līdz nākamajai copei.

Feimaņu KN vadītāja D.Šmaukstele



Maltas apvienības pagastu fotogrāfiju izstāde-konkurss

Paldies pagasta iedzīvotājiem, kuri iesniedza savus foto attēlus konkursam "Fotogrāfijas- laika liecinieces"

Pēterā Korsaka Simpātijas balvu un pirmo vietu saņēma Anita Verčinska par foto "Lielās talkas dalībnieki Rušenicā pie pieminekļa Latgales atbrīvotājiem, otro vietu saņēma Arnolds Taranda foto "Psalmu dziedātāja un trešo vietu saņēma Vita Amelko foto "Grāmatas "Feimaņu draudzes pasakas" atvēršanas svētki".

Skatītāju simpātijas saņēma divas fotogrāfijas – "Godu saimnieces" iesniedzēja Lūcija Kosmačova un "Feimaņu ezers" iesniedzēja Feimaņu muižas īpašnieku Mjagkiju pēcnācēja Marijnez Natasha!

Liels kultūrvēsturisks foto arhīvs ir pagasta bibliotēkā no Antona Leperova mājām. (dzimis 1911.g., mācījies Aglonas ģimnāzijā, studējis teoloģiju, bet strādājis par skolotāju. Jāpateicas visiem cilvēkiem, kuri ir piedāvājuši ieskatīties savas mājas foto albūmos - tie būtu Albīna

Bauska, Helēna Čudare, Paulīna Visocka, Anna Likova, Jāzeps Verčinskis, Kancānu ģimene, Antons Reiniks, Galina Bambane, Elizabeta Gailiša, Bronislava Klindžāne, Elizabeta Langiša, Lūcija Kosmačova, Ilona Tjarvja, Sandra Kuprijanova, Māris Rumaks, pr. Imants Petrovskis, Dina Šmaukstele, Silvija Assare un Feimaņu muižas īpašnieku Mjagkiju pēcnācēja (nodeva foto kopijas no sadzīves Feimaņos- baro cūkas, ar laivām uz ezera, pie

dzelzceļa stacijas "Krāce", slēpošana, ogošana, dāmas un kunga pastaiga pie muižas vārtiem u.c.) Daži cilvēki, kuru dalījās ar vēsturiskajām fotogrāfijām diemžēl ir jau aizgājuši mūžībā, bet viņu atstātās foto dzīvo bibliotēkas krājumos!

Gaidīsim šo ceļojošo izstādi ar Maltas, Silmalas, Ozolaines, Feimaņu, Pušas, un Lūznavas fotogrāfijām pie mums kultūras namā!

Bibliotēkas vadītāja E.Ulase





2022. gada pavasarī Feimaņu ezerā regulārus braucienus sāka kuģītis ar nosaukumu "Vimāna". Kuģītis darbojas sākot ar maija mēnesi līdz oktobrim. Sadarbībā ar stikla šķiedras ražojumu uzņēmumu "Zīmes" Rēzeknes Lauku atbalsta dienestam tika iesniegts projekts par liellaivu - kuģīti, kas arī tika apstiprināts. Projekts tika realizēts un 2022. gada pavasarī Feimaņu ezera ūdeņos tika laists moderns peldlīdzeklis, stikla šķiedras liellaiva. Izturējuši visas pārbaudes mēs sākam aktīvi darboties 2022. gada vasarā.

Kuģītis var uzņemt 20 pasažierus. Ir pārdomāti visi drošības noteikumi, un katram brauciena dalībniekam tiek izsniegta drošības veste. Braucieni ar kuģīti ir pieejami arī cilvēkiem ar ierobežotām spējām, piemēram, ratiņkrēslos. Regulārs brauciens ilgst vienu stundu, bet pasūtot individuāli kuģīti to var iznomāt uz vairākām stundām. 2022. gada vasara parādīja, ka tāda atrakcija, kā izbrauciens ar kuģīti pa Feimaņu ezeru ir ļoti pieprasīts pakalpojums. Ir jāatzīmē, ka tāda tipa kuģīši darbojas arī Daugavas upē "Likteņdārzā" un "Daugavas lokos", Carnikavā Gaujas upē, Alūksnes ezerā, bet tikai Feimaņu ezerā kuģītis kursē tik attālā provincē, it kā prom no tradicionālām tūristu plūsmām. Tomēr, neskatoties uz to, ka ne tik populāru tūristu plūsmas vietu, braucieni ar kuģīti "Vimāna" ir ieguvuši lielu popularitāti ne tikai vietējo cilvēku vidū, bet arī esam vizinājuši viesus no visiem Latvijas apvidiem, kā arī no citām valstīm, kā, piemēram, Lietuvas, Igaunijas, Krievijas, ASV, Vācijas, Nīderlandes, Itālijas, Apvienotās Karalistes, Īrijas un pat Japānas un

Kuģītis "Vimāna" Feimaņu ezerā

Indijas, kā arī citām valstīm. No vietējiem braucējiem jāatzīmē tieši Preiļu pilsētas un Preiļu novada iedzīvotāji, kas sastādīja vienu no lielākajiem vietējo kuģīša braucēju dalībniekiem, jo Feimaņu ezers, tā pludmale ir kļuvusi par tradicionālu preliešu atpūtas vietu. Te pateicības vārdi ir jāsaka Feimaņu pagasta pārvaldei, kas mērķtiecīgi ir attīstījusi Feimaņu ezera pludmales infrastruktūru, izveidojusi lielisku, sakārtotu pludmali ar bērnu rotaļu laukumu, atpūtas nojumi un peldētāju tiltiņiem.

Runājot par kuģīša nosaukumu jāmin tieši Indija, un hindu tempļu arhitektūra. Lai cik tas nebūtu paradoksāli, bet Feimaņos atrodas unikāls, neparastas arhitektūras akmens stabs. To var labi pamanīt uzreiz izbraucot no Feimaņiem Preiļu virzienā.

Tieši tādas pašas formas Indijas hindu tempļu torņi saucās par "Vimāna". Veicais Feimaņu nosaukums ir Vimyns. Tā vienkārši



A Vimāna consisting of Seven Stories.

Hindu tempļa zīmējums 1834. gads

ir paradoksāla sakritība, tā sakot liels noslēpums, kā tā var būt, ka Indostānas pussalas hindu tempļu un Feimaņu senie nosaukumi ir tik līdzīgi. Šo neparasto sakritību es, kā kuģīša kapteinis, un viens no projekta galvenajiem virzītājiem arī izmantoju Feimaņu ezera kuģīša nosaukumā.

Te uzreiz ir jāatzīmē, ka brauciena laikā ar kuģīti "Vimāna" var ne tikai baudīt Feimaņu ezera burvīgos skatus, bet arī klausīties kapteiņa

stāstā par Feimaņu ezeru un tā apkārtnes un te dzīvojošo cilvēku likteņiem. Brauciena romantisko noskaņu labi attaino Jāna Zvīdreņa 1939. gadā "Daugavas vēstnesī" publicētais dzejolis "Feimanis meitenei":

Ir tevī Feimanītes daba divpusīgā:
Tu brīžiem jautra ej un čalot ne-
nostāj,
Bet brīžiem klusums dziļš kā dzelme
tevī māj
Un mani līdzī rauj kā tāle bezgalīgā.
Vai dvēseli tev tobrīd sapņi klāj
Kā sega samtaina, lai apklust prieka
stīga
Un klusumā pār tevi vientulīga,
Lai mirgot tālumā tev zvaigzne ne-
nostāj?
Kas pazīt ļaus gan dvēseli man tavu,
Tāpat kā Feimani kas izprast spēs?
Šai dzelmei atdevu es mīlu savu,
Un gaišums mans to vienmēr apmir-
dzēs.
Kaut nezinu, vai kādreiz to par savu
Saukt mana dvēsele gan iedrīkstēs.

Visus interesentus laipni aicinu arī šajā gadā baudīt izbraucienus pa Feimaņu ezeru ar kuģīti "Vimāna". Informāciju par braucieniem var atrast mūsu mājas lapā <https://www.kugitisvimana.lv/> vai zvanot pa tālruni 22078107 vai 22078105.

Uz tikšanos uz kuģīša "Vimāna" klaja!

Kuģīša kapteinis
Māris Rumaks





Maltas apvienības pārvalde aicina darbā jaunatnes darbinieku

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Maltas apvienības pārvalde” aicina darbā uz nenoteiktu laiku Jaunatnes darbinieku uz 0.5 slodzi.

Prasības kandidātiem:

- vismaz vidējā izglītība;
- prasme plānot laiku, veidot komunikāciju un sadarbību ar citiem;
- digitālā satura (afišu, sociālo tīklu satura) veidošanas prasmes;
- izpratne par to, kas ir neformālā izglītība, kādas ir tās metodes;
- spēja organizēt neformālās izglītības aktivitātes, pasākumus;
- augsta atbildība pret darbu;
- radoša pieeja darbam, spēja ātri reaģēt un pašiniciatīva darboties;
- pieredze darbā ar pusaudžiem un jauniešiem, neformālo aktivitāšu un pasākumu organizēšanā, projektu īstenošanā, tiks uzskatīta par priekšrocību;
- B kategorijas auto vadītāja apliecība;
- Valsts valodas prasmes augstākajā līmenī atbilstoši Valsts valodas likuma prasībām un vismaz vienas Eiropas Savienības oficiālās valodas prasmes profesionālai darbībai nepieciešamajā apjomā.

Galvenie pienākumi:

- veikt darbu ar jaunatni Feimaņu pagastā;
- atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas, radot labvēlīgus apstākļus jaunatnes intelektuālajai un radošajai attīstībai;
- motivēt jauniešus lietderīgi izmantot brīvo laiku - piedalīties sabiedriskās dzīves aktivitātēs, iesaistīties dažādos projektos un pasākumos;
- organizēt jauniešu vecumam atbilstošus informatīvus un izglītojošus pasākumus, lai veidotu jauniešu izpratni par darba dzīvi, karjeras izvēli un neformālo izglītību;
- veicināt pozitīvu jauniešu savstarpējās saskarsmes un uzvedības kultūras veidošanos;
- sadarboties ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādēm, organizācijām, sk. skolu



pašpārvaldēm;

- veicināt jauniešu iesaisti brīvprātīgajā darbā, sadarboties ar organizācijām un iestādēm;
- veidot sadarbību ar jaunatnes darbiniekiem Rēzeknes novada pagastos;
- nodrošināt publicitāti sociālajos tīklos;
- pilnveidot zināšanas un prasmes par darbu ar jaunatni.

Piedāvājam:

- darba līgumu uz nenoteiktu laiku;
- profesionālās pilnveidošanās un izglītošanās iespējas;
- atalgojumu 412.50 EUR pirms nodokļu nomaksas.

CV, motivācijas vēstuli, izglītību apliecinājošu dokumentu kopijas un atbildes uz šiem jautājumiem:

- Ar ko Tev asociējas darbs ar jauniešiem?
- Kas, tavuprāt, ir mobilais darbs ar jaunatni?
- Nosauc vismaz 3 idejas aktivitātēm, ko Tu varētu piedāvāt un īstenot mobilo izbraukumu ietvaros, sūtīt uz maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv līdz 2023. gada 20. martam, vai iesniegt personīgi Feimaņu pagasta pārvaldē, pēc adreses “Pagasta māja”, c. Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads.

Tālrunis uzziņām: 27870687

Feimaņu pamatskolā aicina darbā lietvedi (ar arhīva un saimnieciskiem pienākumiem)

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Maltas apvienības pārvalde” (reģ. Nr.40900027426, adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4630) izsludina atklātu konkursu uz vakanto Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Maltas apvienības pārvalde” lietvedes (ar arhīva un saimnieciskiem pienākumiem) Feimaņu pamatskolā amatu.

Prasības amata pretendenta:

- vidējā profesionālā vai augstākā izglītība;
- vēlama darba pieredze pašvaldības institūcijā vai valsts pārvaldē;
- nepieciešamas normatīvo aktu zināšanas lietvedības, personāla, darba tiesību jomā un spēja tajos orientēties, kā arī prasme veikt to analīzi un piemērošanu;
- jāpārzina pašvaldības darbība, tās organizatoriskā struktūra un pārvaldes sistēma;
- racionāla darba organizācijas prasme, sistematizācijas prasme, spēja identificēt kļūdas un nekavējoties tās novērst;
- prasme lietot praksē teorētiskās zināšanas;
- prasme strādāt ar datoru, informācijas tehnoloģijām, kā arī ar biroja tehniku;
- prasme strādāt ar elektroniskajām dokumentu vadības sistēmām;
- labas komunikācijas un sadarbības prasmes;
- augsta saskarsmes kultūra, atbildības sajūta un precizitāte;
- valsts valodas prasme augstākajā pakāpē;
- nevainojama reputācija.

Pamatdarba atalgojums pārbaudes laikā 760,00 EUR

Pamatdarba atalgojums pēc pārbaudes laika 800,00 EUR – saskaņā ar Rēzeknes novada domes lēmumu A līmenim, Darbiniekam – atbilstoši novērtējumam.

Amata apraksts - atrodams pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv.



Pretendentam jāiesniedz:

- profesionālās darbības apraksts (CV);
- motivācijas vēstule;
- izglītību un darba pieredzi apliecinošu dokumentu kopijas;
- pieteikuma anketa.

Dokumenti ar norādi “Konkursam uz Rēzeknes novada pašvaldības iestāde „Maltas apvienības pārvalde” vakanci “lietvede Feimaņu pamatskola”” līdz **2023. gada 24. marta** plkst. 14.00 jānosūta uz e-pastu maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv vai aizlīmētā aploksnē līdz 2023. gada 24. marta plkst. 14.00 jāiesniedz personīgi iestādē „Maltas apvienības pārvalde”, lietvedei 3.kab., Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads.

Kontaktpersona detalizētas informācijas saņemšanai - iestādes „Maltas apvienības pārvalde” vadītājs Edgars Blinovs, tel.27870687, e-pasts: maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

Konkurss tiek organizēts divās kārtās. Pirmajā kārtā konkursa komisija izvērtē pretendentu pieteikumus un iesniegtos dokumentus. Uz otro kārtu – pretendentu teorētisko (rakstisks tests- atbildes uz jautājumiem) un praktisko zināšanu (datorprasmes) pārbaudes, kā arī darba intervijas ar pirmajā kārtā atlasītajiem pretendentiem.

ĪSZIŅAS

Feimaņu pagastā notiks traktortehnikas tehniskā apskate

◆ 20.04.2023. plkst. 10:30 Feimaņos pie darbnīcām un plkst. 12:30 Pūdņikos pie klēts.

◆ 02.06.2023. plkst. 9:00 Feimaņos pie darbnīcām un plkst. 10:30 Pūdņikos pie klēts.

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina (VTUA), lai piedalītos ceļu satiksmē, tai skaitā, arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās piekabes jā sagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei.

Apskates laikā vadītājam līdzī jābūt traktortehnikas vadītāja apliecībai, tehnikas reģistrācijas apliecībai un derīgai OCTA polisei.

No 2018. gada par VTUA sniegtajiem pakalpojumiem un par tehnisko apskati var norēķināties tikai ar bezskaidras naudas maksājumu. Tālrunis uzziņām 25451522 vai 25733592, vai www.vtua.gov.lv

◆ 23.03.2023. Dzejas pēcpusdienu kopā ar levu Trimalnieci Feimaņu bibliotēkā.

◆ Rēzeknes novada Dzimtsarakstu nodaļa aicina **Zelta un Dimanta kāzu jubilarus līdz 24. aprīlim** pieteikt savu dalību pasākumā, ierodoties personīgi Rēzeknes novada Dzimtsarakstu nodaļā (Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, 13.kabinets vai Kultūras laukums 1A, Viļāni) vai zvanot pa tālruniem 64607178, 64662089 darba dienās no plkst. 8.00 līdz 16.30 vai paziņojot par dalību savā pagasta pārvaldē. Vecākus svinībām var pieteikt bērni, mazbērni, tuvinieki un draugi, sagādājot patīkamu pārsteigumu gaviļniekiem. Sanāksim kopā 12. maijā, pl.13.00 Lūznavas muižā un radīsim svētkus dvēselei!

◆ 21.04.2023. Derīgo Padomu stunda "Dzimtas vēstures pētniecība un ciltskoka veidošana." Pieredzē dalīsies radurakstu pētnieks Jānis Apinis, stāstīs kā baznīcas grāmatās un citos dokumentos atrast savus senčus.

Feimaņu deju grupa "Karameles" "Jaunatnes gada balva 2022" ieguvējas



3. martā norisinājās "Jaunatnes gada balva 2022" pasākums, kura mērķis ir izcelt un godināt Rēzeknes novada jaunatnes darbiniekus, jauniešus un iestādes, kas atbalsta jauniešu iniciatīvas.

Konkursu Rēzeknes novada Izglītības un sporta pārvalde organizē kopš 2017. gada. Konkurss šogad tika pieteikti 33 nominanti sešās nominācijās.

Gada mākslinieks—deju grupa Karameles

Deju grupu "Karameles" dalībnieces—Anna Marija Elksne, Evita Kalniša, Eva Kužma, Gabriella Smane, aktīvi darbojas šajā kolektīvā septiņus gadus, visas mācās Feimaņu pamatskolā, ir apaļas teicamnieces, paralēli dejām ir aktīvas arī citās jomās kā sports, mūzikas instrumentu spēles apgūšanā, kā arī darbojas teātra mākslas un popgrupas pulciņos.

Feimaņu KN vadītāja D.Šmaukstele

IZDEVĒJS:

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE
"MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE"

FEIMAŅU PAGASTĀ

Reģ.Nr.: 40900027426

Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.,

Adrese: "Pagasta māja", Feimaņi, Feimaņu pagasts,

Rēzeknes novads, LV – 4623

E-pasts: info@feimani.lv

Tālr.: +37164644892

REKVIZĪTI:

Banka: A/S Swedbank

Swift kods: HABALV22

Konta Nr.: LV38HABA0551046064342

<https://www.facebook.com/feimanupagasts/>

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS”

- ◆ Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība
- ◆ Izdevums iznāk pēc nepieciešamības
- ◆ Tirāža: 300 eksemplāri.
- ◆ Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.
- ◆ Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā

FEIMAŅI